
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 

НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ 

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 
 

ПРИКАЗ 

 

«18» августа 2023 г. № 77-К 

 

О зачислении лиц на обучение по основным программам  

профессионального обучения 

 

 

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 18 от 

18.08.2023 г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

На основании результатов освоения поступающими образовательной или адапти-

рованной образовательной программы, указанных в представленных поступающими до-

кументах об образовании, зачислить в колледж с 01.09.2023 г. в число обучающихся 1 

курса по основным программам профессионального обучения, по очной форме обучения 

на места, финансируемые из средств краевого бюджета, следующих слушателей (список в 

количестве 90 человек прилагается). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа         Г.А. Горбунова  

 

 



Лист 2 

Приложение к приказу зачисления 

  от 18 августа 2023 г. № 77-К 

 

Группа ОП-15 

Профессия «Облицовщик-плиточник» 

 

1. Бирюков Илья Дмитриевич 

2. Большев Владимир Александрович 

3. Будников Константин Александрович 

4. Громов Анатолий Артурович 

5. Данилюк Александр Евгеньевич 

6. Желтобрюхов Денис Михайлович 

7. Исаев Егор Фёдорович 

8. Каширский Ярослав Александрович 

9. Лещёв Денис Сергеевич 

10. Малахов Тимофей Алексеевич 

11.  Марьяшин Кирилл Викторович 

12. Печейкин Дмитрий Степанович 

13. Смирнов Илья Игоревич 

14. Соколов Евгений Вячеславович 

15. Утюгенев Сергей Борисович 

 

Группа С-11  

Профессия «Столяр строительный» 

 

1. Бурал Александр Максимович 

2. Бурганов  Ярослав Константинович 

3. Гулин Виктор Андреевич 

4. Евдокимов Никита Иванович 

5. Загадерчук Николай Николаевич 

6. Зверев  Дмитрий Васильевич 

7. Квацаба Евгений Алексеевич 

8. Колышкин Павел Дмитриевич 

9. Мирошников Евгений Леонидович 

10. Морозов Михаил Дмитриевич 

11. Наумов Денис Юрьевич 

12. Панкратов Дмитрий Фёдорович 

13. Петренко Игорь Максимович 

14. Пономарёв Николай Александрович 

15. Ушаков Владислав Евгеньевич 



Лист 3 

Группа П-16  

Профессия «Повар» 

 

1. Белова Валентина Ивановна 

2. Бобровский Матвей Андреевич  

3. Вдовченко Мария Владимировна 

4. Водолазко Елизавета Алексеевна 

5. Герасимова Ольга Евгеньевна 

6. Истомина Виктория Александровна 

7. Киушкина Юлия Дмитриевна 

8. Корнилова Олеся Сергеевна 

9. Кошелева Жанна Владимировна 

10. Кузнецова Анна Сергеевна 

11. Ледовских Дарья Николаевна 

12. Прошкина Вероника Андреевна 

13. Рожецкая Анастасия Павловна 

14. Ступак Алёна Михайловна 

15. Троцкая Расида Евгеньевна 

 

Группа УУП-19 

Профессия «Укладчик - Упаковщик» 

 

1. Акунка Кирилл Алексеевич 

2. Бобров Богдан Викторович 

3. Боршов Алексей Никитович 

4. Ковалева Анна Викторовна 

5. Кузнецова Александра Евгеньевна 

6. Кулев Максим Александрович 

7. Мажаров Александр Александрович 

8. Максимов Андрей Алексеевич 

9. Романов Егор Ярославович 

10.  Сотникова Валерия Александровна 

11.  Спиридонова Татьяна Николаевна 

12.  Тайницкая Анастасия Павловна 

13.  Халилов Федор Михайлович 

14.  Цацукевич Никита Евгеньевич 

15.  Цуканова Диана Александровна 

 



Лист 4 

Группа ШВ-18 

Профессия «Швея» 

1. Балашенко Дарья Дмитриевна 

2. Бычкова Мария Николаевна 

3. Гребенщикова Александра Владимировна 

4. Гусакова Екатерина Павловна 

5. Казанцева Татьяна Владимировна 

6. Корнюшина Алёна Андреевна 

7. Лагунова Алина Олеговна 

8. Мавлеткулова Александра Павловна 

9. Мандрук Дарья Витальевна 

10.  Путько Елена Сергеевна 

11.  Скетова Дарья Сергеевна 

12.  Усманова Кристина Владимировна 

13.  Федорищева Анастасия Игоревна 

14.  Халецкая Ольга Владимировна 

15. Чернявская Милана Александровн 

 

Группа Ш – 13 

Профессия «Штукатур» 

1. Белашова Анна Витальевна 

2. Васенин Евгений Валерьевич 

3. Дьячихин Юрий Александрович 

4. Железнов Александр Дмитриевич 

5. Зимина Виктория Павловна 

6. Кокорина Алёна Викторовна 

7. Кузнецова Ольга Николаевна 

8. Лисковец Михаил Романович 

9. Манаев Даниил Иванович 

10.  Парышников Михаил Александрович 

11.  Самсонов Евгений Алексеевич 

12.  Семенов Роман Викторович 

13.  Соловьев Захар Геннадьевич 

14.  Спирин Юрий   Сергеевич 

15.  Чубкова Софья Павловна 

 


